
 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBEI 

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO NEMATERIALIOJO TURTO NURAŠYMO IR 

LIKVIDAVIMO“ PROJEKTO 

 

2022 m. balandžio 12 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas - Nurašyti ir likviduoti pripažintą netinkamu naudoti Savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį, šiuo metu Raseinių rajono savivaldybės administracijos patikėjimo 

teise valdomą, nematerialųjį turtą. 

Yra įregistruota Raseinių rajono savivaldybės administracijos nereikalingų arba netinkamų 

(negalimų) naudoti nekilnojamųjų daiktų apžiūros pažyma 2022 m. balandžio 11 d. Nr. JVT-102. 

Dėl šio turto pripažinimo nereikalingu yra priimtas Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. balandžio 12 d. įsakymas Nr. A1-466 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės 

nematerialiojo turto pripažinimo nereikalingu“.  

Remiantis Raseinių rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto 2020 m. sausio 30 d. Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. TS-13 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 129.1 papunkčiu ir 130 punktu 

sprendimus dėl turto nurašymo ir likvidavimo priima Savivaldybės taryba. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimą savivaldybei priklausantis turtas, 

kuris netinkamas naudoti, bus nurašytas ir likviduotas. 
 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Tarybos sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 



2 

 

 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjas Robertas Pareigis.  

 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vedėjas                                                                                        Robertas Pareigis  

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


